
                                                Uchwała  Nr 458/L/2006 
                                           Rady Miejskiej  w  Ostrołęce 
                                            Ostrołęce  dnia  23  lutego  2006 r. 
 
 
w sprawie ustalenia zasad na jakich radnym  przysługuje zwrot kosztów  
podróży służbowych. 
 
 
 
 Na podstawie art. 25 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2001 r., Nr 142,poz.1591 z późn.zm. uchwala się, co następuje: 
 
                                                      §  1. 
 
Ustala się, iż radnym  Rady   Miejskiej  w Ostrołęce przysługuje zwrot kosztów podróży 
Służbowych na zasadach określonych  w  rozporządzeniu  Ministra  Spraw  Wewnętrznych 
I Administracji z dnia 31 lipca  200 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 
Kosztów podróży służbowych radnych gminy  /Dz.U.Nr 66, poz.800 z późn. zm./, 
 
                                                     §  2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 
                                                     §  3.  
 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
                                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                             W  Ostrołęce 
 
 
                                                                                       Krzysztof  Majkowski 
 
 
 


